ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Турунтаевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 1                               с. Турунтаево

с. Турунтаево

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_09_»  января  2013 г.                                                                                                           № _1
с.Турунтаево

О введении на территории

Турунтаевского сельского

поселения особого противопожарного

режима

      В связи с пожаром, произошедшим в частном жилом доме в д. Перовка Турунтаевского сельского поселения, приведшего к гибели двух человек, на основании письма начальника отделения надзорной деятельности Томского района Томской области Е.А. Викулова

Постановляю:

1. Ввести на территории Турунтаевского сельского поселения особый противопожарный режим до стабилизации обстановки с пожарами.

2. Совместно с директором УК «Теплосервис»:

-    организовать контроль за содержанием и исправностью источников противопожарного водоснабжения, определить порядок очистки от снега и обеспечить свободный проезд к ним в зимнее время;

-    провести внеплановые противопожарные инструктажи работников и дополнительные практические занятия с работниками по отработке действий при возникновении пожара и эвакуации людей из зданий.

3. Совместно с социальными службами, ОНД, ОВД:

- организовать подворовые обходы и проверку неблагополучных и малоимущих семей в частном жилом секторе;

- провести сходы граждан с доведением информации о произошедшем пожаре и меры пожарной безопасности в жилье;

- усилить контроль за содержанием и исправностью источников противопожарного водоснабжения, а также за содержанием дорог, подъездов и проездов к зданиям и строениям жилого сектора.

4. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                          В.П. Ермоленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 »_января_2013 г.                                                                                     №_1а

с. Турунтаево

О снятии с учета нуждающихся в жилых помещениях

Бараулиной Е.Е.

      На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Турунтаевского сельского поселения, протокола жилищной комиссии от 09.01.2013 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со смертью 01.10.2012 г. Бараулиной Евдокии Егоровны, 01.03.1919 г.р., вдовы умершего инвалида Великой Отечественной войны, снять Бараулину Е.Е. с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с пп.2 п.1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации.

 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Управляющего  Делами  Кобелеву А.Ю.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                                В.П.Ермоленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 января 2013 г.
      № 2_
с.Турунтаево

	О признании утратившим силу Постановления Администрации

Турунтаевского сельского поселения от 01.07.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращения граждан в Администрации Турунтаевского сельского поселения»

На основании протеста Прокуратуры Томского района от 24.12.2012 № 03/в-2012, в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 01.07.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращения граждан в Администрации Турунтаевского сельского поселения» признать утратившим силу.

     2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           В.П. Ермоленко

14.01.2013 г. г.

Тираж 7 экз.,   ответственный за выпуск Кобелева А.Ю.